СОВЕТ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2014 года      № 3/39- 129                                          р.п.Сенной
О внесении изменений и дополнений

в Положение о публичных слушаниях

В соответствии с ч.12 ст.31 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Закона Саратовской области от 09.10.2006 г. №96-ЗСО «О регулировании градостроительной деятельности в Саратовской области», ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 15, 22 Устава Сенного муниципального образования
Совет Сенного муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях, утвержденное Решением Совета Сенного муниципального образования № 1/1-3 от 19 ноября 2005 года (с изменениями от 13 августа 2008 г., № 1/45-83, от 26 октября 2012 г. № 3/20-66), следующие изменения и дополнения:

1.1) пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Организацию и проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Сенного муниципального образования обеспечивает постоянно действующая Комиссия по подготовке проектов правил землепользования и застройки Сенного муниципального образования. Комиссия по подготовке проектов правил землепользования и застройки Сенного муниципального образования осуществляет свою деятельность в соответствии с действующим законодательством и нормативными правовыми актами, принятыми органами местного самоуправления Сенного муниципального образования.»;

1.2) в пункте 4.3. слова «не позднее 10 дней» заменить словами «не позднее 4 дней»;
1.3) в пункте 4.4. после слов «не позднее, чем через 5 дней» дополнить словами «с момента проведения публичных слушаний,».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных местах:

- здание администрации, расположенное по адресу: р.п. Сенной, ул. Привокзальная, 30.
- доска объявлений на рынке р. п. Сенной, ул. Спортивная;

- здание ООШ с. Ключи, ул. Ленина, 1 (по согласованию).
4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 28 февраля 2014 г. по 6 марта 2014 г.

5. Датой обнародования считать 28 февраля 2014 г.

6. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Сенного муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: ул. Привокзальная, 30.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сенного муниципального образования  С.С. Мартынову.

Глава Сенного
муниципального образования                                               С.С.Мартынова
2